关于 2021 年度开封市哲学社会科学

规划调研课题立项及结项要求的通知
全校各有关单位：

根据汴社科规划文〔2021〕2 号文，2021年度开封市哲学社

会科学规划调研课题立项评审工作已经结束。经专家评审委员会

评审，市哲学社会科学规划领导小组办公室（以下简称市规划办）

审核，立项结果已发布。现将有关事项通知如下：

一、 指导思想

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面深

入学习贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精

神、习近平总书记视察河南重要讲话精神，省委十届十二次全会

暨省委经济工作会议精神和市委十一届十二次全会暨市委经济

工作会议精神，紧紧围绕市委、市政府中心工作，开展前瞻性、

针对性研究，提出专业化、建设性、切实管用的政策建议，为繁

荣发展我市哲学社会科学事业贡献智慧和力量，奋力谱写新时代

中原更加出彩开封绚丽篇章。

二、结项材料

结项材料包括纸质材料和电子文档

纸质材料 2项：结项报告和政策建议书。

电子文档 3项：结项报告、政策建议书、汇总表。

具体要求如下：

1. 2021 年度开封市哲学社会科学规划调研课题结项报告

（以下简称结项报告）。《结项报告》一式一份，正文格式为：

宋体，四号，行间距固定值 30 磅，字数 7000 字以上，一律用

A4 纸双面打印，不署姓名和单位。封面格式请按附样（附件 2）

填写后打印一份，另附不装订。

2.政策建议书。各课题组须根据结项报告提交政策建议书，

要求独立成文，一式一份，正文格式为：宋体，四号，行间距固

定值 30 磅，1000-2000 字，A4 纸双面打印，左侧装订，对策建

议部分不少于50%。优秀课题研究成果或政策建议书将择优在《开

封社科》杂志上刊发。

3.结项报告。要求与他人成果重复率须在 30%以下，以正规

的“中国知网学术不端检测系统”为准，否则不予结项。

4.2021 年度开封市哲学社会科学规划调研结项材料汇总表

（以下简称汇总表）。《汇总表》为制作《结项证书》的主要依

据，务必请认真填写、核对，特别是课题组成员一栏。

5. 结项材料的电子文档命名规范要求：

文件夹：

一、 压缩包命名：单位-结项材料

二、 各结项材料（查重用结项报告、评审用结项报告、政策建

议书、汇总表）单独文件夹

文件夹命名：单位-查重用结项报告

单位-评审用结项报告

单位-汇总表

               单位-政策建议书

三、 结项报告文件夹（包含封面文件夹和正文文件夹）

文件夹命名：单位-封面

单位-结项报告正文（包含查重用和评审用两

个文档）

文档：

1.封面文档命名：（封面）项目编号后四位

例：（封面）0001

2.查重用结项报告正文文档命名：黄河水利职业技术学院-主持

人姓名-课题名称

3.评审用结项报告正文文档命名：项目编号后四位-课题名称

例：0001-大数据助推开封民宿业高质量发展研究

4.政策建议书文档命名：项目编号后四位-主持人-课题名称

例：0001-潘松虎-网路助推民宿业高质量发展研究

4.汇总表文档命名：单位-2021-汇总表

三、结项时间

结项材料提交截止时间为 2021 年 10 月 12 日，逾期不予受

理。未如期提交结项材料者，按自动撤项处理。结项材料（纸质

的和电子文档）都由各单位研秘书统一报送，不受理个人直接报

送。

四、其他事项

1.结项申报时，《汇总表》中的课题名称、负责人、课题组

成员须与《2021年度开封市哲学社会科学规划调研课题申报表》

（以下简称申报表）一致，并根据《申报表》课题设计论证的思

路框架进行调研论证。

2. 主持人或课题组成员原则上不予变更。如特殊情况需要

变更，须于 2021年 10 月 1日前由主持人出具书面说明，经原单

位审核盖章，报市规划办同意，逾期不予受理。

3.请各有关单位按照课题结项具体要求进行汇总，严格把关，

按时提交结项相关材料，认真做好课题结项工作。

联 系 人：郭娟  曹玉华

联系电话：23658049

电子信箱：kfhhsykw@163.com

附件：

1.2021 年度开封市哲学社会科学规划调研课题立项项目名单

2.2021 年度开封市哲学社会科学规划调研课题结项报告封面

3.2021 年度开封市哲学社会科学规划调研课题结项材料汇总表

 科技处

2021.7.7

附件 1：

黄河水院 2021年度开封市哲学社会科学规划调研课题立项项目名单

项目编号 课题名称 主持人

ZXSKGH-2021-0811 城市宣传片解说词翻译中的互文性策略研究---以《大美开封》为例 蔡蓓

ZXSKGH-2021-0812 高职教育与开封区域经济协调发展研究 曹永娣

ZXSKGH-2021-0815 后疫情时代开封市医疗机构抗生素使用现状调查 陈星

ZXSKGH-2021-0816 高职院校辅导员队伍建设路径研究 陈志冉

ZXSKGH-2021-0817 乡村振兴战略背景下农民素质提升研究-以开封市为例 程格格

ZXSKGH-2021-0819 开封零售企业商业生态系统研究  程云翔

ZXSKGH-2021-0820 “双高”背景下结合开封“水文化”的环境监测技术专业特色探析 崔鹏

ZXSKGH-2021-0821 开封巩固拓展脱贫攻坚成果长效机制研究 崔嵩

ZXSKGH-2021-0822 开封市区公园绿地对热岛效应缓解效果研究 崔耀辉

ZXSKGH-2021-0823 新时代焦裕禄精神融入大学生思想政治教育路径研究 崔玉娟

ZXSKGH-2021-0824 产教融合对接区域发展需求，育训融通打造职教开封品牌 党争

ZXSKGH-2021-0825 双高建设背景下河南省高职院校中外合作办学的教学方法研究 邓桦

ZXSKGH-2021-0826 高校美育助力黄河文化保护传承——以中原传统装饰艺术为例 邓亚菲

ZXSKGH-2021-0827 高校基层党建+创新创业助力乡村振兴研究与实践 丁云霞

ZXSKGH-2021-0828
文旅融合背景下开封市非物质文化遗产外宣翻译现状及对策研究--以朱仙镇木版

年画为例
董静

ZXSKGH-2021-0829 数字经济背景下开封市零售业发展战略转型研究 董新法

ZXSKGH-2021-0830 信息化背景下的党管意识形态方法策略研究 杜丙辰

ZXSKGH-2021-0832
开封宋文化对外传播的问题及对策研究——基于开封高校留学生对开封宋文化的

认知调查
段丽娜

ZXSKGH-2021-0833 国际化视域下开封黄河文化研学旅行英文讲解体系探究 樊庆明

ZXSKGH-2021-0834 父母教养方式、不稳定自尊和大学生抗挫折能力的关系研究  方芳

ZXSKGH-2021-0835 高校专业课与思政课同向同行引领大学生思想政治教育的路径探索与实践 方琳

ZXSKGH-2021-0836 开封新型智慧城市建设研究 方瑞娜

ZXSKGH-2021-0837 开封市高职教育产教融合运行机制研究 冯建

ZXSKGH-2021-0838 推进基层党员干部“党史”教育的有效途径研究 冯钊

ZXSKGH-2021-0839
全面依法治国背景下“亲”“清”政商关系构建策略研究--以民营企业发展为视

角
付亚蒙

ZXSKGH-2021-0840 焦裕禄精神的时代价值与创造性弘扬研究 高聪

ZXSKGH-2021-0841 区块链原理下青少年参与开封市基层治理机制研究 高维峰

ZXSKGH-2021-0842 疫情防控常态化下积极心理干预在大学生心理健康工作中的应用 高晓瑞

ZXSKGH-2021-0843 非物质文化遗产在全面推进开封乡村振兴中的作用研究 耿风

ZXSKGH-2021-0844 产教融合背景下现代学徒制试点工作存在的问题与对策研究 耿会涛

ZXSKGH-2021-0845 基于绿色发展理念的开封市粮食安全与水资源保障体系研究 耿悦

ZXSKGH-2021-0846 开封地区高职教育产教融合的现状、问题及对策研究 顾哲

ZXSKGH-2021-0847 “双高计划”建设背景下高职院校“双带头人”培育路径研究 管欣

ZXSKGH-2021-0848 校企合作项目评价指标研究 郭豪杰

ZXSKGH-2021-0849 开封市文旅融合打造黄河文化旅游带的思路与对策研究 郭娜

ZXSKGH-2021-0850 构建双循环背景下的开封文旅融合高质量发展研究 韩欢乐

ZXSKGH-2021-0851 社会主义核心价值观引领下“一渠六河”廉政文化长廊建设研究 韩晓育

ZXSKGH-2021-0852 提升高校思政课对大学生思想引领力的路径探析 郝迪婧

ZXSKGH-2021-0853 开封打造国内国际双循环战略链接研究 郝瑶

ZXSKGH-2021-0854 生态文明视角下开封市新型智慧城市建设研究 侯冬梅

ZXSKGH-2021-0855 开封加强新时代农村精神文明建设研究 侯静

ZXSKGH-2021-0856 新时代以城乡融合发展促进乡村振兴的路径探究 胡东莉

ZXSKGH-2021-0857 开封传统文化课程资源开发与利用研究 胡楠

ZXSKGH-2021-0858 新时代高校大力弘扬英烈精神研究 胡晓慧

ZXSKGH-2021-0859 开封打造黄河文化地标研究 胡艳娜

ZXSKGH-2021-0860 黄河文化融入师德师风建设研究—以高职院校为例 胡宇涵

ZXSKGH-2021-0861 高校思政课实践教学研究 华乃馨

ZXSKGH-2021-0862 红色文化融入高校思政课的路径探析 黄海燕

ZXSKGH-2021-0863 高职专业设置与区域经济产业结构协调性策略研究 黄丽

ZXSKGH-2021-0864 基于开封市域视角的职教强市战略思考与研究 黄莉

ZXSKGH-2021-0865 产教融合背景下高职院校服务开封企业“走出去”的路径研究 姬尧

ZXSKGH-2021-0866 高校课程思政育人模式研究与实践 贾春燕

ZXSKGH-2021-0867 “互联网+”高职中俄合作办学线上线下相结合教学的研究与实践 贾琪

ZXSKGH-2021-0869 黄河文化融入高职校园文化建设的实践路径探究 蒋晓絮

ZXSKGH-2021-0870 高职院校产业学院绩效评价体系研究 焦东良

ZXSKGH-2021-0871
基于宋朝文化 IP构建的开封区域形象传播策略研究-从“唐宫夜宴”出圈现象谈

起
靳静

ZXSKGH-2021-0872 开封加快推进教育强市建设研究 靳玉娟

ZXSKGH-2021-0873 开封市农村新型集体经济助推乡村振兴路径研究 孔维琼

ZXSKGH-2021-0874 产业融合视阈下开封文化与旅游融合发展对策研究 雷曼

ZXSKGH-2021-0875 文旅融合背景下黄河音乐文化与旅游产业耦合研究 李冰

ZXSKGH-2021-0876 课程思政背景下体育育人路径研究 李灿

ZXSKGH-2021-0877 开封市文商旅融合发展思路与对策研究 李峰

ZXSKGH-2021-0878 黄河文化背景下高职水利专业课程思政模式构建研究 李冠军

ZXSKGH-2021-0879 基于空天地测绘地理信息技术的自然灾害应急管理体系研究 李洪超

ZXSKGH-2021-0880 新时代高职学生职业核心素养培养路径研究——以河南省高校为例 李华北

ZXSKGH-2021-0881 提升开封文化传播力、影响力、渗透力研究 李慧君

ZXSKGH-2021-0883 全面从严治党背景下高校师德师风建设研究 李良玉

ZXSKGH-2021-0884 乡村振兴视角下农村职业教育有效供给研究 李玲玲

ZXSKGH-2021-0885 文化自信背景下中华优秀传统文化创造性转化问题研究 李瑞娟

ZXSKGH-2021-0886 高职院校校企合作激励机制的研究 李伟娟

ZXSKGH-2021-0887 课程思政背景下提升高校思政课教师能力研究 李现丽

ZXSKGH-2021-0888 深入开展中国水利职教集团平台建设、打造水利行业职教品牌 李孝坤

ZXSKGH-2021-0889 汉语国际教育视域下开封传统文化课程资源开发与利用研究 李娅菲

ZXSKGH-2021-0890 红色旅游与乡村旅游融合发展研究 ——以河南省巩义市新中镇为例 李艳蕊

ZXSKGH-2021-0891 基于数据挖掘的电子商务企业可持续发展研究 李予东

ZXSKGH-2021-0892
高职院校学生心理健康问题研究与“学习强国”APP的有效运用--基于辅导员实

际工作案例的探索
李峥

ZXSKGH-2021-0893 创新公共阅读服务模式，大力推进开封城市书房建设 梁斌

ZXSKGH-2021-0894 中国共产党思想政治教育百年历程与经验研究 梁志敏

ZXSKGH-2021-0895  高职非英语专业学习者英语口语表达焦虑程度调查 刘海龙

ZXSKGH-2021-0896 开封古街巷胡同三维模型重建及保护研究 刘剑锋

ZXSKGH-2021-0897 信息化时代大学生手机依赖与学习倦怠的探索性研究 刘娟

ZXSKGH-2021-0898 人口老龄化背景下开封构建社区居家养老模式的路径研究 刘梦丽

ZXSKGH-2021-0899 新工科背景下复合型人才工匠精神培养模式改革路径探究 刘梦媛

ZXSKGH-2021-0900 产业融合与产业竞争力提升--以开封物流业为例 刘晓静

ZXSKGH-2021-0901  新时代开封红色基因传承路径研究 ——以高校大学英语为例 卢俊青

ZXSKGH-2021-0902 焦裕禄精神在党的百年历程中的价值研究 鲁宏

ZXSKGH-2021-0903 类型化改革背景下开封市生态环境类高职本科专业的定位研究与实践探索 路长远

ZXSKGH-2021-0904 开封市电商客服外包产业发展及人才需求研究 吕梁

ZXSKGH-2021-0905 双高背景下高职学校人才队伍建设路径研究 马菲菲

ZXSKGH-2021-0906 乡村振兴背景下开封市农产品现代流通体系建设研究 马丽亚

ZXSKGH-2021-0907 国外大学治理对我国高职院校治理体系构建的经验借鉴研究 马晓慧

ZXSKGH-2021-0908 课程思政视域下的开封传统文化课程资源开发利用与研究 毛丽

ZXSKGH-2021-0909 高校“概论”课引领大学生思想的突出问题与对策策略研究 孟卫兵

ZXSKGH-2021-0911 核心素养视域下高职大数据专业人才培养赋能开封数字经济发展 莫丽娟

ZXSKGH-2021-0912 深化产教融合视域下高职院校视觉传达设计专业人才培养模式研究 倪磊

ZXSKGH-2021-0913 开封完善企业研发和创新改革措施研究 聂大勇

ZXSKGH-2021-0914 开封高职院校思想政治辅导员开展大学生 “四史”教育途径研究 牛婉

ZXSKGH-2021-0915 黄河文化资源融入高校道德素质教育研究 乔新杰

ZXSKGH-2021-0916 “双高计划”建设背景下高职院校毕业生就业质量评价体系研究 商坤

ZXSKGH-2021-0917 立德树人背景下开封高校思政课教师专业能力提升研究 邵卫

ZXSKGH-2021-0919 1+X证书制度下高职公共英语课程职业能力培养研究 沈冰

ZXSKGH-2021-0920 机器人在皮影戏中的应用研究——以清明上河园皮影戏为例 沈艳河

ZXSKGH-2021-0921 新时代背景下开封制造业高质量发展实现路径研究 盛任

ZXSKGH-2021-0922 新时代背景下开封全面推进乡村振兴面临的现实问题与对策研究 史龙飞

ZXSKGH-2021-0924 新文科背景下高校资料的生态翻译与软环境提升研究 宋丽

ZXSKGH-2021-0925 开封建设现代化基础设施体系研究--BIM+VR技术在老旧小区改造中的应用研究 宋蕊

ZXSKGH-2021-0926 开封构建社区居家养老模式的路径研究 宋莎莎

ZXSKGH-2021-0927 “双高计划”背景下产教高效融合路径调查研究 孙晓艳

ZXSKGH-2021-0928 开封市生态水系生态环境价值能值分析方法研究 田桂桂

ZXSKGH-2021-0929 开封推动现代服务业与先进制造业深度融合发展研究 仝蓓蓓

ZXSKGH-2021-0930 突发公共事件背景下应急语言服务在高校留学生管理中的应用研究 汪家玲

ZXSKGH-2021-0931 我国来华留学生教育政策文本量化研究 王爱琴

ZXSKGH-2021-0932 开封市文化与旅游融合发展新格局对策研究 王兵维

ZXSKGH-2021-0933 电子笔记对学习效果影响的实证研究 王超

ZXSKGH-2021-0934 焦裕禄精神在党的百年历程中的价值研究 王崇景

ZXSKGH-2021-0935 利用遥感数据动态监测开封市土地利用变化 王冬梅

ZXSKGH-2021-0937 河南省绿色金融支持产业结构升级问题研究 王国英

ZXSKGH-2021-0938 后疫情时代发展城市夜经济的路径探究-以开封市为例 王海博

ZXSKGH-2021-0939 大宋韵：历史阑珊处的汴梁风华——《东京梦华录》风俗探微及社会意义 王海芳

ZXSKGH-2021-0940 开封红色资源融入大学生理想信念教育研究 王浩宇

ZXSKGH-2021-0941 开封市农村“两委”换届本土人才现状及发展对策研究 王红

ZXSKGH-2021-0942 高校思想政治教育网络舆论研究 王焕平

ZXSKGH-2021-0943 文旅融合背景下开封市乡村旅游发展研究 王惠珠

ZXSKGH-2021-0944 “慎独”教育在高校廉政文化建设中的作用探究 王慧

ZXSKGH-2021-0945 新时代中国意识形态领域潜在的风险危害与治理研究 王建设

ZXSKGH-2021-0946 专利技术中英汉文献的翻译研究 王金凤

ZXSKGH-2021-0947 开封“五化”协同发展的机制与路径研究 王进

ZXSKGH-2021-0948 网络外卖食品安全法治保障与智慧监管机制构建的研究 王瑨

ZXSKGH-2021-0949 高质量发展背景下开封高校教师队伍建设研究 王留奎

ZXSKGH-2021-0950 开封新型智慧城市建设研究 王朦诗

ZXSKGH-2021-0951 乡村振兴战略背景下农村中小学教育质量监测与提升策略研究--以开封市为例 王宁

ZXSKGH-2021-0952 开封巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村 振兴有效衔接研究 王启

ZXSKGH-2021-0953 三维激光实景技术在智慧城市街区实景建模的应用 王双美

ZXSKGH-2021-0954 开封市保护、传承与弘扬黄河文化的路径研究 王飔雨

ZXSKGH-2021-0955 高校新时代社会思潮网络传播的新特点及引导研究 王维宇

ZXSKGH-2021-0956 “双高”建设背景下开封市高职院校高层次人才引育机制研究 王享

ZXSKGH-2021-0957 开封市农村建立脱贫长效机制推动乡村振兴问题研究 王晓丹

ZXSKGH-2021-0958 开封黄河文旅融合高质量发展的路径探析 王晓岚

ZXSKGH-2021-0959 开封构建社区居家养老模式的路径研究 王妍

ZXSKGH-2021-0960 乡村振兴战略下农村教育信息化实施途径探究 王艳凤

ZXSKGH-2021-0961 黄河文化价值引领视域下高职学生文化素养提升研究 王瑶

ZXSKGH-2021-0962 乡村振兴战略背景下魅力开封乡村文旅品牌建设路径研究 王艺颖

ZXSKGH-2021-0963 新时代高校学生职业核心素养培养机制研究 王永强

ZXSKGH-2021-0964 “四举措”推进高校基层党员“党史”学习教育的有效途径研究 王振强

ZXSKGH-2021-0965 高职院校产教融合命运共同体建设研究 王忠伟

ZXSKGH-2021-0966 开封深化职业教育改革、打造职教品牌研究 卫宗超

ZXSKGH-2021-0967 开封地区秸秆处理方式调查及资源化方法探究 魏家红

ZXSKGH-2021-0968 “十四五”时期，开封建设数字文化新高地研究 魏晓慧

ZXSKGH-2021-0969 基于大数据提高社会治理现代化水平研究 魏增辉

ZXSKGH-2021-0970 深化网络人士统战工作研究 文静

ZXSKGH-2021-0971 推进开封现代乡村治理的有效途径研究 吴丙权

ZXSKGH-2021-0972 新时代社会思潮网络传播的新特点及引导研究 武琳琳

ZXSKGH-2021-0974 开封旅游历史文化外宣文本翻译现状调查及规范性翻译对策研究 徐锐

ZXSKGH-2021-0975 建设炭素新材料产业园 推动开封东区高质量发展的探索研究 徐翔民

ZXSKGH-2021-0976 红色旅游与乡村旅游融合发展研究 闫曾

ZXSKGH-2021-0977 全媒体时代开封文化传播力与影响力提升研究 闫灵芝

ZXSKGH-2021-0978 加快开封数字经济发展的对策研究 闫艳

ZXSKGH-2021-0979 新时代下基于融媒体的英烈精神弘扬研究 闫治宇

ZXSKGH-2021-0980 “双高”建设背景下高职院校治理水平提升策略研究 杨丽丽

ZXSKGH-2021-0981 课程思政助力大学生文化自信培育的研究 杨利国

ZXSKGH-2021-0982 以产业集聚区为基础的开封市产城融合发展模式研究 杨宁

ZXSKGH-2021-0983 开封巩固拓展脱贫攻坚成果长效机制研究 杨晓钦

ZXSKGH-2021-0984 基于传统文化视域下特许纪念品设计研究 杨雪吟

ZXSKGH-2021-0985
产教融合背景下高职院校教学模式改革探索

——以电子信息 类专业为例
杨亚男

ZXSKGH-2021-0986 双高计划”建设背景下高职思想政治教育协同创新研究 姚芬

ZXSKGH-2021-0987 高校思政课教师师德师风建设研究 殷莺

ZXSKGH-2021-0988 开封市乡村文旅品牌“桃花节”打造研究 尹友

ZXSKGH-2021-0989 依托大数据提升基层社会道德治理智能化水平 于齐

ZXSKGH-2021-0990 基于“文脉和地格”的开封大运河文旅融合发展路径研究 余楠

ZXSKGH-2021-0991
高校党建及课程思政在大学生思政教育中的作用——以建党 100周年党史学习教

育为背景
袁洪博

ZXSKGH-2021-0992 黄河（开封段）滩区生态修复对乡村经济高质量发展影响的现状调查与研究 袁巧丽

ZXSKGH-2021-0993 新时代高职学生职业核心素养培养与评价体系研究 袁英

ZXSKGH-2021-0994
“双高校”建设背景下高职院校毕业生职业行动能力提升的路径——以黄河水利

职业技术学院为例
苑伟娟

ZXSKGH-2021-0995 文旅融合背景下开封民宿业高质量发展的对策研究 张宾宾

ZXSKGH-2021-0996 河南巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接路径研究 张贵豪

ZXSKGH-2021-0997 开封市深化职业教育产教融合的瓶颈与对策研究 张宏祥

ZXSKGH-2021-0998 “黄河话语权”在中国传统文化形成过程中的作用 张晶晶

ZXSKGH-2021-0999 开封县域普惠金融发展与乡村振兴路径探析 张满

ZXSKGH-2021-1000 开封传统文化与大学语文课程资源融合的研究 张楠

ZXSKGH-2021-1001 泛在知识环境下高职图书馆阅读推广实践研究 张品品

ZXSKGH-2021-1002 乡村振兴战略背景下开封发展壮大农村新型集体经济研究 张孝彦

ZXSKGH-2021-1003 建立黄河高质量发展生态教育基地与文旅融合发展 张旭

ZXSKGH-2021-1004 基于三维扫描的数字博物馆研究与应用 张豫徽

ZXSKGH-2021-1005 开封市县域经济高质量发展评价研究 张忠良

ZXSKGH-2021-1006
河南省首批试点步行街建设背景下基于体验经济的开封市书店街-马道街改造提

升对策研究
赵慧娟

ZXSKGH-2021-1007 黄河流域非物质文化遗产在校园文化中的实践研究 赵俊亚

ZXSKGH-2021-1008 开封构建社区居家养老模式的路径研究 赵丽琴

ZXSKGH-2021-1009 新时代高职院校大学生职业核心素养培养机制研究 赵怡薇

ZXSKGH-2021-1010 乡村振兴战略背景下开封市农业与旅游业深度融合研究 周菲菲

ZXSKGH-2021-1011 互联网+背景下河南民间美术产业化路径研究——以开封市为例 周倩

ZXSKGH-2021-1012 开封文化旅游商品内涵发掘及经营管理战略研究 周瑞雪

ZXSKGH-2021-1013 智慧安防护航中小城市社区居家养老服务模式研究 朱海英

ZXSKGH-2021-1014 开封文化资源融入大学生思政教育路径研究 朱玮

ZXSKGH-2021-1015 开封城区无障碍设施（盲道）品质提升研究 朱益兵

ZXSKGH-2021-1016 开封民宿业高质量发展对策研究 左晶晶

ZXSKGH-2021-1017 开封传统民俗发掘及当代文化价值研究 柴畅

ZXSKGH-2021-1018 开封构建智能+社区居家养老模式的路径研究 陈俊潮

ZXSKGH-2021-1019 新时代社会思潮网络传播新特点及引导研究 陈一

ZXSKGH-2021-1020 加强创新创业教育，提升高职院校学生职业素养 单媛媛

ZXSKGH-2021-1021 基层公权力人员形式主义、官僚主义的表现及解决途径 董晓燕

ZXSKGH-2021-1022 推进基层党员干部“四史”教育的有效途径研究 杜金博

ZXSKGH-2021-1023 新时代高职院校学生职业核心素养培养体系优化研究 冯元

ZXSKGH-2021-1026 开封推进农业绿色智慧发展研究 郝瑞然

ZXSKGH-2021-1027 个体时空可达性对居民生活满意度的影响研究——以开封市为例 黄金亭

ZXSKGH-2021-1029 开封市金融服务业对制造业推动作用研究 李朝阳

ZXSKGH-2021-1030 开封推进农业绿色智慧发展研究 李德心

ZXSKGH-2021-1033 高职教育校企深度合作模式的探究 李倩

ZXSKGH-2021-1034 开封新型智慧城市建设研究 李向

ZXSKGH-2021-1035 大学生理想信念教育视角下的开封红色基因传承发展路径研究  李小毅

ZXSKGH-2021-1036 以矿物质含量推广开封花生糕的研究 刘抒影

ZXSKGH-2021-1037 开封打造现代化农业体系研究 刘小红

ZXSKGH-2021-1038 网络外卖食品安全的研究-以开封市为例 刘亚平

ZXSKGH-2021-1039 高职教育课程思政教学现状及对策 刘勇文

ZXSKGH-2021-1040 新时代下高职院校人文素质培育及提升机制研究 刘跃昆

ZXSKGH-2021-1041 黄河流域农村信用社信贷风险管理研究——以 M信用社为例 刘振威

ZXSKGH-2021-1043
后疫情时代现代职业教育体系建设背景下，网络在线教育中高职学生时间管理能

力对学业成绩的影响
马金菊

ZXSKGH-2021-1044 开封打造国内国际双循环战略链接研究 马峥

ZXSKGH-2021-1045 黄河文化视域下高校师德师风建设研究——以黄河水利职业技术学院为例 孟晶晶

ZXSKGH-2021-1046 基于“金课”视角的高职课程教学改革研究 牛海燕

ZXSKGH-2021-1048 在十四五规划下，开封建设现代化经济体系融入新发展格局的有效路径研究   任青丝

ZXSKGH-2021-1049 黄河流域生态保护和高质量发展中黄河文化保护传承弘扬研究 史晋

ZXSKGH-2021-1050 开封红色基因融入新时代大学生思想政治教育研究 孙莉莉

ZXSKGH-2021-1052 河南省高职院校公共英语教师专业发展研究 孙淑慧

ZXSKGH-2021-1053 智能化服务如何促进开封民宿业高质量发展 王辰思

ZXSKGH-2021-1054 深化产教融合背景下高职英语课程教学改革研究 王成伟

ZXSKGH-2021-1055 推进开封智慧生态农业绿色发展新思路、新路径 王恺

ZXSKGH-2021-1056 开封市古街巷文化消费空间构成要素研究 王梦瑶

ZXSKGH-2021-1058 开封现代乡村农业废弃物现状、问题及资源化利用的有效途径研究 王雪平

ZXSKGH-2021-1060 开封新型智慧城市建设研究 杨士卿

ZXSKGH-2021-1061 推进基层党员干部“四史”教育的有效途径研究 杨志刚

ZXSKGH-2021-1063 思政育人视角下高职院校廉洁品质教育提升路径探究 张辉

ZXSKGH-2021-1064 基于行动导向的全人格培养模式研究与实践 张延

ZXSKGH-2021-1065 大数据背景下疫后高职课程信息化教学的探索与研究——以《电路》课程为例 赵转莉

ZXSKGH-2021-1066 基于骨干学科建设和产业链融合打造生态食品特色专业群的研究 郑黎静

ZXSKGH-2021-1067 夜市休闲消费心理探析—开封特色夜市文化旅游建设 朱孟昀

附件 2：

项目编号：ZXSKGH-2021-

2021 年度开封市哲学社会科学规划调研

课题结项报告封面

课 题 名 称：

主 持 人：

单 位：

课题组成员：

联 系 方 式：

填 报 时 间：

开封市哲学社会科学规划领导小组办公室印制

附件 3：

2021年度开封市哲学社会科学规划调研课题结项材料汇总表

申报单位：

项目编号 课题名称 单位 负责人 课题组成员 联系方式

注：1、此表格式不得修改；

    2、“项目编号”栏按课题立项公布文件（汴社科规划文﹝2021）2号）依次填写；

    3、“课题组成员”按课题申报名单顺序填写，原则上不得更改，如特殊情况请另附

说明；

    4、“负责人”、“课题组成员”栏每个姓名的字符宽度为 3字符，相邻姓名中间空

一个半角符号；

    5、信息录入需要换行时，不得合并单元格，选择“自动换行”；